ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ СТАРОТЯБЕРДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕТӘРБИТАВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                КАРАР

                   ___________________                с. Старое Тябердино            _______________

[bookmark: _GoBack]О предоставлении права аренды
земельного участка для ведения
ЛПХ в  н.п.  д. Камылово,
по  ул. Советская
Васильеву Павлу Ивановичу

Рассмотрев заявление гр. Васильева Павла Ивановича, дата рождения 15.09.1954 года, место рождения д. Камылово Апастовского района  Татарской АССР, зарегистрированного 30.05.1086 года по адресу:  Республика Татарстан, Кайбицкий район,
д. Камылово, ул. Советская д.25, паспорт серии 92 02  № 978609, выдан 29.03.2002 года ОВД Кайбицкого района Республики Татарстан, код подразделения 162-041, о предоставлении права аренды земельного участка для приусадебного участка личного подсобного хозяйства, учитывая, что после опубликования в районной газете «Кайбицкие зори» и «Кайбыч таннары» № 49 от 08.07.2015 года, размещения на сайте торгов www.torgi.gov.ru, в официальном сайте Кайбицкого района извещений о предоставлении в аренду земельного участка заявлений от других граждан не поступило и руководствуясь статьей 39.18. Земельного кодекса Российской Федерации, соглашения о взаимодействии от 22.06.2015 года, Исполнительный комитет Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить Васильеву Павлу Ивановичу в аренду сроком на 20 лет земельный участок общей площадью 1331 кв.м., с кадастровым номером 16:21:110201:159, категории земель «Земли населенных пунктов», находящийся по адресу: Республика Татарстан, Кайбицкий муниципальный район, Старотябердинское сельское поселение, д. Камылово, ул. Советская, с разрешенным использованием – приусадебный участок личного подсобного хозяйства.
2.Заключить с Васильевым П.И. договор аренды земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.
3.Рекомендовать Васильеву Павлу Ивановичу обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.1997 года №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
4.Рекомендовать отделу по Кайбицкому району филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Татарстан внести изменения в учетно-кадастровые данные.
5.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель  Исполкома
Старотябердинского СП КМР РТ :                                   В.Г.Тимофеев